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Jogo:
Data:

Arbitro:

Arbitro Assistente n° 1:
Arbitro Assistente n° 2:
40 Arbitro:

Analista de Arbitragem:

Entrada do mandante:
Entrada do visitante:

Término do 1o Tempo:

BOAVISTA X Vasco da Gama
21/06/2024 Horario: 14:45

1o Tempo
14:40
14:41
14:45
15:32

Resultado do 1o Tempo: 0 x 4

Inicio 10 Tempo:

BOAVISTA

MATHEUS MATHEUS VIANA DO NASCIMEN
DIOGO DIOGO GUSMAO DO AMARAL
PEDRO AF PEDRO ARTHUR LOPO LINDOTE

DIOGO DIOGO PAES LEME CRUZ

LUAN LUAN PLACIDO MOREIRA DA CC
VH VICTOR HUGO LIMA OLIVEIRA
KAUAN KAUAN DALMORO

RIVAS RICHARDSON DAVID RIVAS TOF

ROBSON F ROBSON PEREIRA MARTINS JU!
JOAO VITC JOAO VITOR DOS SANTOS MAR
JUAN JUAN DAVID RAMIREZ SALAZAR
PAULO PAULO SCHOTT MAGALHAES
LEONARD! LEONARDO ASSIS DE OLIVEIRA
PEDRO CC PEDRO SILVA COPE

ESTEVAN ESTEVAN RIQUELME VIANA BEZ
FELIPE DI FELIPE DI MAURO REIS COUTINI
GUILHERN GUILHERME ESTEVES MACHAD:!
NETO JOSE DAS NEVES DE OLIVEIRA |
MATEUS L MATEUS DA FRADA LUSTOSA
GABRIEL ( GABRIEL COUTINHO MARTINS
PAULO VI PAULO VINICIUS OLIVEIRA
GABRIEL GABRIEL VITORIO DA SILVA SAN
BRUNNO BRUNNO FAUTH MONTEIRO

T = Titular | C = Capitdo | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Apelido. Nome Completo

T
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T
T
T
T
(03
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T
T
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R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
R
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Estadio:

A
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Campeonato: CAMPEONATO ESTADUAL SERIE A- SUB 20 - 2024

Rodada:

Elcyr Resende / Saquarema

Arbitragem

RODRIGO ASSUMPCAO MARTINS DOS SANTOS
PEDRO ALVES SOARES
GUILHERME RIBEIRO KIERPEL
MAURO DA CONCEIGAO SALVADOR
MESSIAS JOSE PEREIRA

3

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRQJ0g0: 15/2024
Departamento de Arbitragem (DEAF)

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

SUMULA CONFERIDA E ASSINADA

Cronologia

Acréscimo: 00:02

Entrada do mandante:

Término do 20 Tempo:

Entrada do visitante:

20 Tempo
15:43
15:44
15:47
16:36
Resultado Final: 0 x 6

Inicio do 20 Tempo:

Relac&o de Jogadores

213713
230886
205722
216461
205441
213756
232551
230918
219713
215435
232629
225136
227360
230742
211834
213719
203028
228035
205120
213350
230980
231476
226097

BIRA
1
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Vasco da Gama

Apelido. Nome Completo
T

ALLAN VIT ALLAN VITOR SILVA DE BARROS
KAYCK KAYCK ANDRE CALDAS FLOREN
VICTOR Al VICTOR ARAUJO DE ALENCAR C
WANYSON WANYSON NOGUEIRA DE OLIVE
MATHEUS MATHEUS FERREIRA GOMES
LAUAN LAUAN MARQUES BENTO DE OL
RIQUELME RIQUELME AVELLAR DA SILVA F
EUDER EUDER GALDINO DA SILVA
ALEXANDF ALEXANDRE VICENTE DA SILVA
LUKAS LUKAS ROCHA ZUCCARELLO
JOAO VITC JOAO VITOR FONSECA DA SILV/
VICTOR Ct VICTOR COSTA DE ALBUQUERC
BRENO VE BRENO VEREZA DA SILVA
BRUNO AN BRUNO ANDRE AZEVEDO RIBEIF
IGOR TOLI IGOR TOLEDO E TOLEDO
GUSTAVO GUSTAVO MAIA DE SOUSA
LEONARD' LEONARDO GOMES DA SILVA J£
RAMON Rl RAMON RIQUE DE SOUZA BARR
BRUNO  BRUNO LOPES FERREIRA
WISLEY  WISLEY DA SILVA OLIVEIRA
LUIZ FELIF LUIZ FELIPE MACAIO DO VALE B
ANDERSO ANDERSON JUNIO FELIX DO NA!
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A

Acréscimo: 00:04

BIRA

198483
214035
198939
203022
203036
214665
209016
212979
215224
223847
198820
212304
211793
212871
203041
199221
198814
212340
225361
205079
204449
209436
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Comissédo Técnica

BOAVISTA Vasco da Gama

Técnico: Joao Pedro Simdes - CE-178609 Técnico: Ramon Cardoso Lima - MG-14434498-SSP-MG

Auxiliar Técnico: Sérgio Bandeira - 30325.487-48 Auxiliar Técnico: Hector Damian Paz - F881825J-PF

Médico: Savio Alves de Souza - CRM: 121542-6 Médico: Victor Pereira da Silva - CRM: 52-0102125-5/RJ

Preparador Fisico:  Lucas Libério de Melo - 168.114.877-39 Preparador Fisico:  Davi da Costa Junior - 125699259-IFP/RJ

Preparador de goleir Arilson do Nascimento Silva - 08240432-8 Preparador de goleir Rafael Andrade Gomes - MG-16476629-SSP-MG

Fisioterapeuta: Claudio Coutinho Carneiro - CREFITO: 27519 Fisioterapeuta: Pedro Manoel Pena Junior - 350607115

Substituicdes

Tempo SEU

00:42:00 1T Boavista MATEUS DA FRADA LUSTOSA ROBSON PEREIRA MARTINS JUNIOR
00:57:00 1T Vasco LEONARDO GOMES DA SILVA JACO JOAO VITOR FONSECA DA SILVA
00:57:00 2T  Vasco BRENO VEREZA DA SILVA KAYCK ANDRE CALDAS FLORENCIO
00:57:00 2T  Vasco IGOR TOLEDO E TOLEDO WANYSON NOGUEIRA DE OLIVEIRA
00:69:00 2T  Vasco BRUNO LOPES FERREIRA ALEXANDRE VICENTE DA SILVA
00:69:00 2T  Vasco WISLEY DA SILVA OLIVEIRA RIQUELME AVELLAR DA SILVA FO...
00:76:00 2T  Vasco RAMON RIQUE DE SOUZA BARROS MATHEUS FERREIRA GOMES
00:79:00 2T  Boavista GABRIEL COUTINHO MARTINS JOAO VITOR DOS SANTOS MARTINS
00:85:00 2T  Boavista LEONARDO ASSIS DE OLIVEIRA KAUAN DALMORO
00:85:00 2T  Boavista PAULO VINICIUS OLIVEIRA GABRIEL VITORIO DA SILVA SAN...
INT Boavista GABRIEL VITORIO DA SILVA SAN... RICHARDSON DAVID RIVAS TORRES
INT Boavista PEDRO SILVA COPE JUAN DAVID RAMIREZ SALAZAR

Gols

00:01:00 1T 9 N ALEXANDRE VICENTE DA SILVA Vasco
00:19:00 1T 11 JOAO VITOR FONSECA DA SILVA Vasco
00:27:00 1T 7 N RIQUELME AVELLAR DA SILVA FORTES Vasco
00:43:00 1T 10 N LUKAS ROCHA ZUCCARELLO Vasco
00:20:00 2T 7 N RIQUELME AVELLAR DA SILVA FORTES Vasco
00:41:00 2T 19 N BRUNO LOPES FERREIRA Vasco

NR = Normal | PN = Pénalti | CT = Contra | FT = Falta
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Cartdes Amarelos

00:22:00 LUAN PLACIDO MOREIRA DA COSTA

Motivo: Dar uma entrada contra um adverséario de maneira temeraria

00:72:00 2T 5 MATHEUS FERREIRA GOMES
Motivo: DEMORAR PERSISTENTEMENTE PARA SAIR DO CAMPO DE JOGO.

00:77:00 2T 25 GABRIEL VITORIO DA SILVA SANTOS GOMES

Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:81:00 2T 8 KAUAN DALMORO

Motivo: Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

00:88:00 2T 22 GABRIEL COUTINHO MARTINS

Motivo: Dar uma entrada contra um adversario de maneira temeraria

Expulsées

1P = Prorrogacéo 10 Tempo | 2P = Prorrogagéo 20 Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT =

Boavista

Vasco

Boavista

Boavista

Boavista

00:41:00 LUAN PLACIDO MOREIRA DA COSTA

Vermelho Cometer falta tatica para impedir um ataque promissor

Boavista

Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pés jogo
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Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

foi acrescentado 02 (dois) minutos no segundo tempo, devido as substituicdes e dos atendimentos médicos aos atletassupostamente
lesionados.

Ocorréncias / Observacdes

Expulsei aos 41 (quarenta e um) minutos do primeiro tempo de jogo, em virtude do segundo cart&atilde;o amarelo o atlteta da equipe do
Boavista S.C N° 05, o Sr. Luan Placido Moreira Costa, por atingir com seu p&eacute; direito a perna direita do seu advers&aacute;rio o Sr.
Lukas Rocha Zuccarello N° 10 da equipe do Vasco da Gama SAF, impedindo um ataque promissor. O lance ocorreu pr&oacute;ximo a linha
da &aacute;rea penal, no campo de defesa da equipe infratora. O atleta atingido n&atilde;o necessitou de atendimento m&eacute;dico e o

atleta expulson saiu de campo sem causar maiores problemas.
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