

FEDERACAO DE FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO Jogo: 15 / 2024 Departamento de Arbitragem (DEAF)

Campeonato:CAMPEONATO ESTADUAL SÉRIE A- SUB 20 - 2024Rodada:3Jogo:BOAVISTA X Vasco da GamaData:21/06/2024Horário:14:45Estádio:Elcyr Resende / Saquarema

	Arbitragem	
Árbitro:	RODRIGO ASSUMPÇÃO MARTINS DOS SANTOS	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 1:	PEDRO ALVES SOARES	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Árbitro Assistente nº 2:	GUILHERME RIBEIRO KIERPEL	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
4º Árbitro:	MAURO DA CONCEIÇÃO SALVADOR	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA
Analista de Arbitragem:	MESSIAS JOSÉ PEREIRA	SÚMULA CONFERIDA E ASSINADA

	Cronologia														
1o Tempo											2o Tempo	•			
E	ntrada do m	nandante:	14:40					Er	ntrada do m	andante:	15:43				
ı	Entrada do v	visitante:	14:41					E	Entrada do v	visitante:	15:44				
	Início 1	Tempo:	14:45						Início do 20	Tempo:	15:47				
Te	érmino do 1	o Tempo:	15:32	Acréscim	10:	00:0	2	Té	rmino do 2	Tempo:	16:36	Acréscimo	o : (00:04	
		Resulta	ido do 1o To	empo: 0 x 4				Resultado Final: 0 x 6							
						R	elação de	Joga	dores						
			BOAVISTA	١							Vasco da G	ama			
Nro.	Apelido.		Nome Comple	eto	T/R	P/A	BIRA	Nro	Apelido.		Nome Comple	eto	T/R	P/A	BIRA
1	MATHEUS	MATHEUS	S VIANA DO	NASCIMEN	Т	Α	213713	1	ALLAN VIT	ALLAN V	ITOR SILVA	DE BARROS	Т	Α	198483
2	DIOGO	DIOGO GI	USMÃO DO	AMARAL	Т	Р	230886	2	KAYCK	KAYCK A	NDRE CALI	DAS FLOREN	Т	Р	214035

Nro.	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA	Nro	Apelido.	Nome Completo	T/R	P/A	BIRA
1	MATHEUS	MATHEUS VIANA DO NASCIMEN	Т	Α	213713	1	ALLAN VIT	ALLAN VITOR SILVA DE BARROS	Т	Α	198483
2	DIOGO	DIOGO GUSMÃO DO AMARAL	Т	Р	230886	2	KAYCK	KAYCK ANDRE CALDAS FLOREN	Т	Р	214035
3	PEDRO AF	PEDRO ARTHUR LOPO LINDOTE	Т	Р	205722	3	VICTOR A	VICTOR ARAUJO DE ALENCAR C	С	Α	198939
4	DIOGO	DIOGO PAES LEME CRUZ	Т	Р	216461	4	WANYSON	WANYSON NOGUEIRA DE OLIVE	Т	Α	203022
5	LUAN	LUAN PLACIDO MOREIRA DA CO	Т	Α	205441	5	MATHEUS	MATHEUS FERREIRA GOMES	Т	Α	203036
6	VH	VICTOR HUGO LIMA OLIVEIRA	Т	Α	213756	6	LAUAN	LAUAN MARQUES BENTO DE OL	Т	Α	214665
8	KAUAN	KAUAN DALMORO	С	Р	232551	7	RIQUELME	RIQUELME AVELLAR DA SILVA F	Т	Α	209016
9	RIVAS	RICHARDSON DAVID RIVAS TOP	Т	Α	230918	8	EUDER	EUDER GALDINO DA SILVA	Т	Α	212979
10	ROBSON F	ROBSON PEREIRA MARTINS JUI	Т	Р	219713	9	ALEXANDE	ALEXANDRE VICENTE DA SILVA	Т	Α	215224
11	JOAO VITO	JOAO VITOR DOS SANTOS MAR	Т	Р	215435	10	LUKAS	LUKAS ROCHA ZUCCARELLO	Т	Α	223847
17	JUAN	JUAN DAVID RAMIREZ SALAZAR	Т	Р	232629	11	JOÃO VITO	JOÃO VITOR FONSECA DA SILVA	Т	Α	198820
12	PAULO	PAULO SCHOTT MAGALHÃES	R	Р	225136	12	VICTOR CO	VICTOR COSTA DE ALBUQUERO	R	Α	212304
13	LEONARD	LEONARDO ASSIS DE OLIVEIRA	R	Р	227360	13	BRENO VE	BRENO VEREZA DA SILVA	R	Α	211793
14	PEDRO CO	PEDRO SILVA COPE	R	Р	230742	14	BRUNO AN	BRUNO ANDRÉ AZEVEDO RIBEII	R	Α	212871
15	ESTEVAN	ESTEVAN RIQUELME VIANA BEZ	R	Р	211834	15	IGOR TOLI	IGOR TOLEDO E TOLEDO	R	Α	203041
16	FELIPE DI	FELIPE DI MAURO REIS COUTINI	R	Р	213719	16	GUSTAVO	GUSTAVO MAIA DE SOUSA	R	Α	199221
18	GUILHERN	GUILHERME ESTEVES MACHAD	R	Р	203028	17	LEONARD	LEONARDO GOMES DA SILVA JA	R	Α	198814
19	NETO	JOSÉ DAS NEVES DE OLIVEIRA I	R	Р	228035	18	RAMON RI	RAMON RIQUE DE SOUZA BARR	R	Α	212340
20	MATEUS L	MATEUS DA FRADA LUSTOSA	R	Α	205120	19	BRUNO	BRUNO LOPES FERREIRA	R	Α	225361
22	GABRIEL (GABRIEL COUTINHO MARTINS	R	Р	213350	21	WISLEY	WISLEY DA SILVA OLIVEIRA	R	Р	205079
23	PAULO VII	PAULO VINICIUS OLIVEIRA	R	Р	230980	23	LUIZ FELIF	LUIZ FELIPE MACAIO DO VALE B	R	Α	204449
25	GABRIEL	GABRIEL VITORIO DA SILVA SAN	R	Α	231476	25	ANDERSO	ANDERSON JÚNIO FELIX DO NA	R	Α	209436
27	BRUNNO	BRUNNO FAUTH MONTEIRO	R	Р	226097						

T = Titular | C = Capitão | R = Reserva | P = Profissional | A = Amador

Comissão Técnica							
	BOAVISTA	Vasco da Gama					
Técnico:	João Pedro Simões - CE-178609	Técnico:	Ramon Cardoso Lima - MG-14434498-SSP-MG				
Auxiliar Técnico:	Sérgio Bandeira - 30325.487-48	Auxiliar Técnico:	Hector Damian Paz - F881825J-PF				
Médico:	Sávio Alves de Souza - CRM: 121542-6	Médico:	Victor Pereira da Silva - CRM: 52-0102125-5/RJ				
Preparador Físico:	Lucas Libório de Melo - 168.114.877-39	Preparador Físico:	Davi da Costa Junior - 125699259-IFP/RJ				
Preparador de goleir	Arilson do Nascimento Silva - 08240432-8	Preparador de goleir	Rafael Andrade Gomes - MG-16476629-SSP-MG				
Fisioterapeuta:	Claudio Coutinho Carneiro - CREFITO: 27519	Fisioterapeuta:	Pedro Manoel Pena Junior - 350607115				

	Substituições								
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu					
00:42:00	1T	Boavista	MATEUS DA FRADA LUSTOSA	ROBSON PEREIRA MARTINS JUNIOR					
00:57:00	1T	Vasco	LEONARDO GOMES DA SILVA JACO	JOÃO VITOR FONSECA DA SILVA					
00:57:00	2T	Vasco	BRENO VEREZA DA SILVA	KAYCK ANDRE CALDAS FLORENCIO					
00:57:00	2T	Vasco	IGOR TOLEDO E TOLEDO	WANYSON NOGUEIRA DE OLIVEIRA					
00:69:00	2T	Vasco	BRUNO LOPES FERREIRA	ALEXANDRE VICENTE DA SILVA					
00:69:00	2T	Vasco	WISLEY DA SILVA OLIVEIRA	RIQUELME AVELLAR DA SILVA FO					
00:76:00	2T	Vasco	RAMON RIQUE DE SOUZA BARROS	MATHEUS FERREIRA GOMES					
00:79:00	2T	Boavista	GABRIEL COUTINHO MARTINS	JOAO VITOR DOS SANTOS MARTINS					
00:85:00	2T	Boavista	LEONARDO ASSIS DE OLIVEIRA	KAUAN DALMORO					
00:85:00	2T	Boavista	PAULO VINICIUS OLIVEIRA	GABRIEL VITORIO DA SILVA SAN					
	INT	Boavista	GABRIEL VITORIO DA SILVA SAN	RICHARDSON DAVID RIVAS TORRES					
	INT	Boavista	PEDRO SILVA COPE	JUAN DAVID RAMIREZ SALAZAR					

	Gols								
Tempo	1T/2T	Nro	Tipo	Nome do Jogador	Equipe				
00:01:00	1T	9	N	ALEXANDRE VICENTE DA SILVA	Vasco				
00:19:00	1T	11	N	JOÃO VITOR FONSECA DA SILVA	Vasco				
00:27:00	1T	7	N	RIQUELME AVELLAR DA SILVA FORTES	Vasco				
00:43:00	1T	10	N	LUKAS ROCHA ZUCCARELLO	Vasco				
00:20:00	2T	7	N	RIQUELME AVELLAR DA SILVA FORTES	Vasco				
00:41:00	2T	19	N	BRUNO LOPES FERREIRA	Vasco				

NR = Normal | PN = Pênalti | CT = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos								
Tempo	1T/2T	Nro.	Nome do Jogador	Equipe					
00:22:00	1T	5	LUAN PLACIDO MOREIRA DA COSTA	Boavista					
Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária									
00:72:00	2T	5	MATHEUS FERREIRA GOMES	Vasco					
Motivo: DEMORAR PERSISTENTEMENTE PARA SAIR DO CAMPO DE JOGO.									
00:77:00	2T	25	GABRIEL VITORIO DA SILVA SANTOS GOMES	Boavista					
Motivo: Cometer falta tática para impedir um ataque promissor									
00:81:00	2T	8	KAUAN DALMORO	Boavista					
Motivo: Cometer falta tática para impedir um ataque promissor									
00:88:00	2T	22	GABRIEL COUTINHO MARTINS	Boavista					
Motivo: Dar	ııma en	trada d	contra um adversário de maneira temerária						

Motivo: Dar uma entrada contra um adversário de maneira temerária

Expulsões								
Tempo	1T/2T	Nro	Equipe					
00:41:00	1T	5	LUAN PLACIDO MOREIRA DA COSTA	Boavista				
Vermelho			Cometer falta tática para impedir um ataque promissor					

1P = Prorrogação 1o Tempo | 2P = Prorrogação 2o Tempo | AJ = Antes de Jogo | INT = Intervalo | AP = Pré jogo | PP = Pós jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos foi acrescentado 02 (dois) minutos no segundo tempo, devido as substituições e dos atendimentos médicos aos atletassupostamente lesionados. Ocorrências / Observações Expulsei aos 41 (quarenta e um) minutos do primeiro tempo de jogo, em virtude do segundo cartão amarelo o atlteta da equipe do Boavista S.C N° 05, o Sr. Luan Placido Moreira Costa, por atingir com seu pé direito a perna direita do seu adversário o Sr. Lukas Rocha Zuccarello N° 10 da equipe do Vasco da Gama SAF, impedindo um ataque promissor. O lance ocorreu próximo a linha da área penal, no campo de defesa da equipe infratora. O atleta atingido não necessitou de atendimento médico e o atleta expulson saiu de campo sem causar maiores problemas.